
8:30 坂井市役所本庁舎駐車場　発

9:20 ＪＲ福井駅東口バス乗り場　発 9:20 ＜経由地＞ＪＲ福井駅東口バス乗り場　発

10:10 わいわいドーム　着

～ トイレ休憩

10:40 わいわいドーム　発

10:50 足羽川ダム工事現場（池田町千代谷） 着

～ 見学

12:20 発

12:50 冠荘　着

～ 昼食（弁当）

13:50 発

14:00 かずら橋　着

～ 周辺散策

14:30 発

15:10 道の駅　一乗谷あさくら水の駅　着

～ 買物・トイレ休憩

15:40 発

16:00 ＪＲ福井駅東口バス乗り場　着 16:00 ＜経由地＞ＪＲ福井駅東口バス乗り場　着

16:30 坂井市役所本庁舎駐車場　着

（同　左）

福井市内発着（バス１台） 坂井市内発着（バス１台）

足羽川上下流交流事業「足羽川源流のまち池田を訪ねて」（令和３年11月６日）

行　　　程　　　表 

小雨決行、荒天時中止


